
Régions Référent Région Centres de formation

Afpa Lyon St Priest

97 rue Aristide Briand 

69800 SAINT-PRIEST

Afpa Bourg en Bresse

Route de Seillon 

01000 BOURG-EN-BRESSE

Afpa Montluçon

Rue Alexandre Duchet

03100 MONTLUCON

Afpa Dijon Chevigny

2 rue du château 

21800 CHEVIGNY SAINT-SAUVEUR

Afpa Montceau les Mines

1 rue du petit bois 

71300 MONTCEAU-LES-MINES

Afpa Rennes

6 avenue du Haut-Sancé 

35000 RENNES

Afpa Lorient

32 rue René Lote 

56100 LORIENT

PAYS DE LOIRE

Lionel FREIN

06 98 79 89 50

Lionel.Frein@afpa.fr

Afpa Nantes Saint Herblain

23 rue de la Rivaudière 

44800 SAINT-HERBLAIN

Afpa Orléans-Olivet

Propriété de l'Archette 

45160 OLIVET

Afpa Chartres

2 rue Gaston Planté 

28000 CHARTRES

Afpa Strasbourg

Rue des corps de garde 

67100 STRASBOURG

Afpa Colmar

1 Avenue Joseph Rey

68000 COLMAR

Afpa Metz

6 rue Pierre Boileau 

57000 METZ NORD

Afpa Créteil

9 Rue Marc Seguin 

94015 CRETEIL

Afpa Stains

1 Rue de la Citoyenneté

 93240 STAINS

Afpa Champs sur Marne

67-69 Av. du Général de Gaulle

77420 CHAMPS-SUR-MARNE

CENTRE VAL DE LOIRE

Anelise LAVRARD

06 33 08 52 77

Anelise.Lavrard@afpa.fr

GRAND-EST

François DELLA-CHIESA

06 63 72 76 87  

Francois.Della-Chiesa@afpa.fr 

ILE DE FRANCE

Valery REGIS

06 98 93 51 20 

Valery.Regis@afpa.fr 

AUVERGNE-RHONE-ALPES

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

Emanuelle GARNIER

06 88 38 94 95 

Emmanuelle.Garnier@afpa.fr

Séverine LAVALLEE

07 88 60 19 30

Severine.Lavallee@afpa.fr 

BRETAGNE

Lionel FREIN

06 98 79 89 50

Lionel.Frein@afpa.fr



Afpa Lille Lomme 

35 rue de la Mitterie 

59160 LOMME

Afpa Amiens

30 rue de Poulainville Bât. DR 80000 

AMIENS

Afpa Rouen St-Etienne Rouvray

BP 18 -135  rue du Madrillet 76800 SAINT-

ETIENNE-DU-ROUVRAY

Afpa Caen

Rue de Rosel    

14000 CAEN

Afpa Bayonne

25 chemin de Laharie 

64100 BAYONNE

Afpa Limoges 

68 rue de Babylone 

87000 LIMOGES

Afpa Bordeaux

44  rue Bréau 

33200 BORDEAUX

Afpa Toulouse

1 allée Jean Griffon 

31400 TOULOUSE 

Afpa Montpellier St Jean

ZI de la Lauze

12 rue Jean Mermoz 

34430 SAINT-JEAN-DE-VEDAS

Afpa Marseille St Jérôme

54 boulevard Laveran 

13013 MARSEILLE

Afpa Istres

Avenue Félix Gouin 

13800 ISTRES

OCCITANIE

Francoise HONDAGNEU

06 88 49 78 08

Francoise.Hondagneu@afpa.fr 

PACA

Joëlle ARNODO

06 87 80 98 94

Joelle.Arnodo@afpa.fr

Valérie LONG

06 87 41 79 62

Valerie.Long@afpa.fr

HAUT DE France

Marie-Paule VELGHE 

06 42 88 12 23  

Marie-paule.Velghe@afpa.fr 

NORMANDIE

Anne-Sophie ABDALLAH 

07 60 54 49 58

Anne-Sophie.Abdallah@afpa.fr 

NOUVELLE AQUITAINE

Stella CORNAND 

06 64 74 63 92

Stella.Cornand@afpa.fr 


